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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua Sao Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 0504008/2021

Modalidade: Pregéo Eletronico n® 012/2021

Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Contratagdo de empresa para aquisicdo de equipamentos e materiais permanentes
para atender as necessidades da Rede Municipal de Satide do Municipio de Buriticupu/MA,

conforme propostas n® 120036.458000/1190-01 e n® 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saude. 4

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS
DE HABILITACAO DA EMPRESA:

W SEREJO E MUNIZ LTDA
CNPJ: 19.043.776/0001-17
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/07/2021 17:04:09

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: W SEREJO E MUNIZ LTDA
CNPJ: 19.043.776/0001-17

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, cligue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizacdo de servicos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



]

9@%@%@%@(

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: W SEREJO E MUNIZ LTDA

CPF/CNPJ: 19.043.776/0001-17

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagiio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:04:54 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.eov.br/ords/{?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddao: IHDJ130721170454

Atencdio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: WESLEY SEREJO MORENO

CPF/CNPIJ: 003.567.843-71

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢fio na administragdo puablica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:06:41 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddo: NO60130721170641

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: ANA PAULA MUNIZ SEREJO

CPF/CNPJ: 009.226.563-47

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administragiio piblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢o de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddo emitida as 17:07:24 do dia 13/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/M?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: HFDJ130721170724 ﬁ/

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 as 17:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangdo ativa

quanto ao CPF n° 009.226.563-47.

-
A condenagdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.ise.jus.br/
Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
60ED.F3D6.80AD.9190 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php
—

- 4

Gerado em: 13/07/2021 as 17:13:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 as 17:09) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou san¢éo ativa

quanto ao CNPJ n° 19.043.776/0001-17.

-
A condenacdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.ise.jus.br/
Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60ED.F2EE.273B.F958 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
-

Gerado em: 13/07/2021 as 17:09:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 111



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2021 as 17:14) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n°® 003.567.843-71.

—_—
A condenag3o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.ise.jus.br/
Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
60ED.F416.CC11.E254 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php
—-—

Gerado em: 13/07/2021 as 17:14:14 7 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 11
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13/07/2021 Empresa Facil Maranhéo

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 201169800

« DATA DO PROTOCOLO: 21/12/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 21200840859
« ARQUIVAMENTO: 20201169800

« EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA

Contrato (https:/iwww.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

ol

}/Uv

eletronico/arquive/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDEYMTYyMTU3MjdfQ29udHJhdGOfTUFQMjAWNjQOMTg3My5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP200

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006441873
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13/07/2021 Empresa Facil Maranhdo Pt

https:/imww.empresafacit:

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21200840859 Situagio
CNPJ 19.043.776/0001-17 ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo PRINCESA MARGARIDA, N° 01, QUADRA 44 VILA KIOLA II;, VILA
KIOLA - Sao José de Ribamar/MA - CEP 65110-000

Arquivamentos Posteriores

Ato Namero Data Descricao

002 20201169800 21/12/2020 ALTERACAO DE DADOQOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

223 20200332961 11/05/2020 BALANCO

223 20190278064 04/04/2019 BALANCO

002 20180757261 26/11/2018 ALTERACAO DE DADOQOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

223 20180404423 11/06/2018 BALANCO

307 20180055143 22/02/2018 REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE

223 20170227960 26/01/2017 BALANCO
002 20160830680 23/11/2016 ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
002 20160357179 24/05/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
223 20150029462 15/01/2015 BALANCO
315 20130715182 08/10/2013 ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
090 21200840859 08/10/2013 CONTRATO
sta-certidao-foi-emitida-automaticamente-em-28/04/202 4.23:15 (horario-de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo
9IPG2QSLM.

IEUEAA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca

Secretério(a) Geral

== +*

~gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4
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NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Inicio de Atividade
21200840859 19.043.776/0001-17 Constitutivo 26/09/2013
08/10/2013

Enderego Completo
Rua PRINCESA MARGARIDA, N° 01, QUADRA 44 VILA KIOLA II;, VILA KIOLA - S3o José de Ribamar/MA - CEP
65110-000

Objeto Social

COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO. MANUTENCAO E REPARACAQO
DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. COMERCIO POR ATACADO DE
AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADCS. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EM GERAL. COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO VETERINARIO.
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICQ, CIRURGICO, HOSPITALAR E
DE LABORATORIOS. COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA. COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS. COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS
DE PERFUMARIA. COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA. COMERCIO
ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR. COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (BRINQUEDOS DE
QUALQUER MATERIAL, INCLUSIVE ELETRONICOS, ARTIGOS DE OPTICA E ARTIGOS DESCARTAVEIS EM
GERAL COPOS, TALHERES, GUARDANAPOS, EMBALAGENS PARA ALIMENTOS PREPARADOS E OUTROS
SIMILARES). COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA. COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS.
COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA. COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS. COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS PARA HABITACAO DE VIDRO,
CRISTAL PORCELANA, BORRACHA, PLASTICO, METAL, MADEIRA, VIME, BAMBU E OUTROS SIMILARES -
PANELAS, LOUCAS, GARRAFAS TERMICAS, ESCADAS DOMESTICAS. ESCOVAS, VASSOURAS, CABIDES,
ETC). COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA. COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE FORMULAS. COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, COM MANIPULACAO DE FORMULAS. COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS HOMEOPATICOS. COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS.
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL.
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
OPTICA. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS. COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS. COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS EROTICOS, ARTIGOS PARA BEBE). TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL 4930-2/02 -
TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL. DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE
COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS. DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE
COMPUTADOR NAQO-CUSTOMIZAVEIS. ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES, SEM OPERADOR. TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL.SERVICOS DE RADIOTERAPIA.

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) EPP (Empresa de Indeterminado

Pequeno Porte)
Capital Integralizado

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

hups:flwww.empresafacil.ma.gév,bri rtidao-online/consulta-certidao
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13/07/2021 Empresa Facil Maranhdo z "05/]5()@ V.{’,ZQ,Q ‘:
Dados do Sécio B } V257 S
Nome CPFICNPJ Participagdo no Espécie de Administrapdﬁ;rmino do
LEONARDO MUNIZ 088.004.093-93 capital socio N mandato
SEREJO R$ 25.000,00 Sécio
Nome CPFI/CNPJ Participagao no Espécie de Administrador Término do
WESLEY SEREJO 003.567.843-71 capital socio S mandato
MORENO R$ 25.000,00 PAI/REPRESENTANTE

/ Sécio /

Administrador

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato
WESLEY SEREJO MORENO 003.567.843-71
Ultimo Arquivamento Situacao
ATIVA
Data Niamero Atoleventos SEatis
21/12/2020 20201169800 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS SEM STATUS
(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Esta certidao foi emitida automaticamente em 29/04/2021, as 10:53:52 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo GYUMABGS.

AUt

AT

MAC2101195291

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario Geral

https:/imww.empresafacil.ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao

414



13/07/2021 Confirmagao de Autenticidade da Certidéo

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagdo Canais

' Receta Federal

Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

ol

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 19.043.776/0001-17

Data da Emissao : 15/02/2021

Hora da Emissdo : 11:19:04

Codigo de Controle da Certiddo : 7BB8.F7EC.76BB.756C
Tipo da Certidao : Negativa

Certidao Negativa emitida em 15/02/2021, com validade até 14/08/2021.

Pagina Anterior

= v

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 19.043.776/0001-17
Razao social: W SEREJO E MUNIZ LTDA ME

Resultado da consulta em 13/07/2021 10:38:31

Emlstaat:IIC_j::tura Data de Validade Nimero do CRF
22/04/2021 22/04/2021 a 19/08/2021 2021042201502811155440
™ 0310472021 03/04/2021 & 02/05/2021 2021040301565976222212
15/03/2021  15/03/2021 a 13/04/2021 ©2021031501471787507011
24/02/2021 1 24/02/2021 a 25/03/2021 12021022402220306157617
05/02/2021 05/02/2021 a 06/03/2021 2021020502292263738201
17/01/2021 17/01/2021 a 15/02/2021 2021011708394533503035
29/12/2020 20/12/2020 a 27/01/2021 2020122905094732891440
10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 | ;2020121003264084636345 """"
20/11/2020  20/11/2020 a 19/12/2020 12020112004094324058400
01/11/2020 01/11/2020 a 30/11/2020 2020110103560427263430
13/10/2020 13/10/2020 & 11/11/2020 2020101303392496855060
24/09/2020 24/09/2020 a 23/10/2020 12020092406361774122538
05/09/2020 05/09/2020 a 04/10/2020 2020090503551956253147
16/08/2020 16/08/2020 a 14/09/2020 2020081604480071545596
™ 28/07/2020 28/07/2020 a 26/08/2020 | 2020072805263536454806
09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070906151248383699
20/03/2020 120/03/2020 a 17/07/2020 2020032004372410995828
01/03/2020 |01/03/2020 a 28/06/2020 ©12020030101531134489592
11/02/2020 ' 11/02/2020 a 11/03/2020 2020021102042076291900
23/01/2020 23/01/2020 a 21/02/2020 2020012302083709230463
04/01/2020 04/01/2020 a 02/02/2020 2020010402083165564107
15/12/2019 15/12/2019 a 13/01/2020 12019121502425555195312
24/11/2019 | 24/11/2019 a 23/12/2019 2019112404222089619826
05/11/2019 ' 05/11/2019 a 04/12/2019 2019110504191275518621
17/10/2019 17/10/2019 a 15/11/2019 2019101705123408177926
23/09/2019 123/09/2019 a 22/10/2019 2019092308054017419227
04/09/2019 04/09/2019 a 03/10/2019 12019090415520588974153
16/08/2019 ' 16/08/2019 a 14/09/2019 | 2019081603310549764090
28/07/2019 28/07/2019 a 26/08/2019 2019072802161182021405
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13/07/2021 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagdo de certidao de débitos emitida

O servico de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao o6rgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operacéo efetuada com sucesso.

https://iwww.tst.jus.br/certidao1

11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W SEREJO E MUNIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.043.776/0001-17

Certiddo n®: 31914496/2020

Expedigdo: 03/12/2020, as 09:15:25

Validade: 31/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gque W SEREJO E MUNIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 19.043.776/0001-17, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagd@o desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



13/07/2021 .. Certiddo Negativa de Débito :::

Fasls 49 e gailetle Magatie 42 Diit Al

Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa - _‘-~ ~ @ n 8 ) \
CERTIDAO VALIDA! R %26%) fm

N©° da Certiddo: 027876/21
Data de Validade: 17/08/2021
Data de Emissdo: 19/04/2021 08:35:45
Inscricdo Estadual: 124216366
CPF/CNPJ: 19043776000117
Razdo Social: W SEREJO E MUNIZ LTDA ME

-

-_/}
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf m



13/07/2021 :+: Certidao Negativa de Débito :: j 2 Q@i%ﬁm :
-3*"‘“‘&,,_;.- i St Magatie s Uuiy

N° da Certiddo: 155178/21
Data de Validade: 24/08/2021
Data de Emissdo: 26/04/2021 08:49:54
Inscrigdo Estadual: 124216366
CPF/CNPJ: 19043776000117
Razdo Social: W SEREJO E MUNIZ LTDA ME

sistemas.sefaz.ma.gov.brlcertidoésljsplvalidacaoCertidaoNegativaNalidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1N



13/07/2021 Portal do Poder Judiciario do Estado do Maranhdo

@o ‘ ..O%{ﬂéﬁf

SAO JOSE DE RIBAMAR - DISTRIBUICAQ JUDICIAL -, Selo 819691 (Ato Oneroso judluai) RS 5112 (Boleto
21057201000954958), Processo: - Descricao: C. Faléncia, Das certiddes (1° Grau), Data Lancamento 04/05/2021,
Remessa 21005 !

ER JUDICARID

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacdo de um SELO DE FISCALIZAGCAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formuldrio abaixo os ndmeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:
Abertura de Firma - Cadastro v

Nimeragao do selo:
0000008156591

Cansuitar

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner
abaixo:

Trlbunal de lustn;a du Maranhido

2018 Todos os direitos reservados.

Corregedona Geral da lustu;a

https:/fwww.tma.jus.br/selo-fiscalizacao/lj

n



13/07/2021 VALIDAGAQO DE CERTIDAO NEGATIVA - CPF/CNPJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE RIBAMAR SIAT
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E FISCALIZACAO -
URBANISTICA

VALIDAGAO DE CERTIDAO NEGATIVA - CPF/CNPJ

Numero da Certidao: 002.517 JEddigo de Validacdo: HAAU90482
Contribuinte: W SEREJO E MUNIZ LTDA

CPFICNPJ: 19.043.776/0001-17

Inscrigdo no CMC: 261.483-9

Data da Emissao: 04/05/2021 Hora da Emissao: 11:36:14
Validade: 02/08/2021 Tipo:

Fechar

o

https:/iwww.tinus.com.br/csp/SAOJOSEDERIBAMAR/portal/exibir.csp?WPARAME=145xeXW1343XPEfi41004Bmt05592vd_&WPARAME2=1 nm



13/07/2021 Empresa Facil Maranhdo i

AUTENTICIDADE DE LIVROS

« PROTOCOLOQ: 200319094

« DATA DO PROTOCOLO: 07/05/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 21200840859
« EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA

m; Termo de Autenticagéo (https:/Awww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/NVGVybWafQXV0ZW50aWNhY 2FvXzlwMDMxOTASNCSwZGY=/download/2/pessoal/17522/co_protocolo/MAE2000257802)

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro

mnm



13/07/2021 Spiderware @SO’U 0C 0 4@{2}1

@] CRCIVIA SERVICOS ONLINE ) C.

mnmuzcnmm

'&' ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Némero de Controle: 7540.0893.0735.7522

Data de emissao: 28/04/2021 as 14:26:04

Validade: 31/05/2021

Namero Registro: MA-013780/0-8

Nome: RODRIGO LAREDO MAMEDE
Voltar

r|

/\ k/ ® 2021 Spiderware %

5 r J
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 17




13/07/2021 Empresa Facil Maranhao

"o ooolpps lioa
AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS e ey

.

PROTOCOLO: 200332961

+ DATA DO PROTOCOLO: 11/05/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 21200840859
+« ARQUIVAMENTO: 20200332961

« EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA

= Balanco (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDA1MTExMDU 1MjNfQmFsYWS5jb19NQUUyMDAwM,;YxNDIOLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE20:

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE200026 1424 m”m



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE RIBAMAR
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E FISCALIZAGAO

== = aeliopg oAl

VALIDACAO DO ALVARA DE LOCALIZACXKO

FUNCIONAMENTO
Nimero do Alvara: Inscrigdo Municipal: CPF/CNPJ:
000001861 261.483-9 19.043.776/0001-17

Nome/Razdo Social:

W SEREJO E MUNIZ LTDA

Nome Fantasia:

SEREJO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Atividade Econémica Principal:

G46443001 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Atividades Econdmicas Secundéirias:

C3319-8/000 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Junta Comercial: Natureza Juridica:

206-2 SOC. EMPRESARIA LIMITADA

Data da Constituigdo da Empresa: Sequencial de Imével:
10/2013 10455523
Localizagdo:

RUA PRINCESA MARGARIDA, 01, VILA KIOLA II , Quadra 44, VILA KIOLA,
65110-000

Data de Cadastro: Cédigo de Validagdo:

08/10/2013 0OJPMS8233

Validade:

25/04/2022 Q
2+ W

//)7)/[/ Sdo José de Ribamar, 13 de JULHO de 2021

C;;;/’/



